МУНИЦИПАЛЬНОЕ Б Ю Д Ж Е Т Н О Е ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХРИПУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ А РД АТО ВС КО ГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РА. Гц] \ А

ПРИКАЗ

10.11.2020 г. № 9!

Об организации муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Ардатовском муниципальном районе

в 2020-2021 учебном году

В исполнении приказа управления образования администрации Ардатовсгя; :
муниципального района от 09 ноября 2020 г № 335/1 «Об организации муниц п а тного
этапа всероссийской олимпиады школьников в Ардатовском муниципальном районе в
2020-2021 учебном году», в целях реализации Целевой программы развития образования в
Ардатовском районе и в соответствии с Порядком проведения всероссийское с ли гпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Росс Е Й С К О *

Федерации от 18.11.2013 № 1252 приказываю:

1. С.М. Родьковой.. зам.директора,

1.1 организовать информационную и разъяснительную работу не вопросам
особенностей организации муниципального этапа олимпиады в 2020-2021 учеб гом году.

1.2. довести информацию о сроках, начале и месте проведения M V I И П I альногсэ
этапа до учителей, обучающихся и их родителей (законных представителей,!.

1.3. обеспечить выполнение требований санитарно-эпидемиологичеекн * гребований
к устройству, содержанию и организации работы школы в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции в аудитории проведения муниципального этапа олимпиады;

1.4. создать условия для проведения муниципатъного этапа олимпиады.

2. Учителям предметникам обеспечить участие обучающихся 7-11 классов в
муниципальном этапе согласно заявке, направленной в управление образования
администрации Ардатовского муниципального района.

3. Назначить ответственным за обеспечение видеозаписи в аудитории при
проведении муниципального этапа Кокорина А.Е.

4. Назначить организаторов аудитории проведения муниципального этапа
олимпиады, не преподающего данный предмет и дежурных по коридору, оч вс гственных за
соблюдение порядка ( П р и ^ ^ ^ и ^ Ц .

5. Контроль ул^^^Ь<^шЫ^ф>фщо приказа оставляю за сооои.

Директор ш к о Ь Й i. OT/WEHT0A f Лч^корин

Список организаторов в аудитории и дежурных по коридор}

при проведении муниципального этапа олимпиады

•жение!

Предмет Сроки проведения

НАЧАЛО 9.00

организатор Дежурный и
коридор.

География 17 ноября 2 0 2 0 года Гропынина Т.А,
учитель русского

языка

Буеракова 1Э 1 i

Русский язык 20 ноября 2020 года Попкова В.И., учитель
математики

Родьков Н.В.

Физика 25 ноября 2 0 2 0 года Буеракова Ю.И,
учитель английского

языка

Куликова .1

Немецкий язык 26 ноября 2 0 2 0 года Пригульное М.В.,
учитель химии

Гордеева ГА,

Физическая
культура

30 ноября 2 0 2 0 года Попкова В.И., учитель
математики

Бакулина О. С.

Биология 1 декабря 2 0 2 0 года Гропынина Т.А,
учитель русского

языка

Будашова В.С

Обществознание 3 декабря 2 0 2 0 года Пригульнов М.В..
учитель химии

Родьков Н В

Основы
безопасности

жизнедеятельности

7 декабря 2 0 2 0 года Будашова B.C. ,
учитель русского

языка

Бакулина О С

Химия 8 декабря 2 0 2 0 года Гропынина Т.А,
учитель русского

языка

Буеракова Ю.И

История 14 декабря 2 0 2 0 года Пригульнов М.В.,
учитель химии

Бакулина С .С